INTERPONIS AQVAM. Ruffū rurs? deidet: q̄ cū sciret Nāniā amicā nequaq; ad se vēturā tā
sobrie tñ potabat q̄ si ea exspectaret: SVBINDE. Frequēter. SI COGERIS. Sēsus est. Semp ferre po
tas aquā: & si Coger? a fodale vinū sumere raro potas pauxillū Falernū lymphati. Si dubitatiua cūctio
ē. Vir. Si me fata meis paterent? ducere vitā. Auspiciis: aliqñ p cōfirmatiua accipit. Idē Vro si mūmere tellus
Chaonia pigri glādē mutauit arista. Aliqñ vtimur si in reb? certis verūtāmē q̄si dubitatiua cū. f. p̄stitim? aliqd
qd nolum? exprobrare. Terē. Si te in germani frīs dilexi loco. A si deducit? Sic aduerbiū affirmātis: & O si qd si
gnificat vtinā & Sin qd ex si & ne cōponit? abiecta & significat Si ū. Numq; n. i. priā pte collocat? sed i secūda: vbi
fere duoy ē oppositio. Terē. Si illū relinq; ei? vite timeo. Sin opitulor: hui? minas: hēt enī quādāvim negatiōis
pinde ac si diceref. Si aut n reliquo sed opitulor. Aliqñ Sin solū repit? sed qd secūdi loci vim obtinet. Salu. Impat
vt p̄cio: si cuti multa cōfecerat Infidiatores maxie paret: ac maxie occulte. Sin id pasy pcedat: q̄ vis mō Numi
dā interficiat: Id est si pōt: occulte si nō pōt: vt cūq; & Sigdē qd ex si & qd cōponit? tñ primā syllabā breuē hēt: cū si
pducta sit significat nā. Qui. Atq; natura ipa videf? ad tolerādos facili? labores musicā nobis dedisse sigdē re
migē cātus hortat. Aliqñ tñ sigdē p si dubitatiua cūctio ē iuenit. qd iternoscere facile ē. Cice. deide pfect? ē id
tpis. Cū iā Clodi? sigdē eo die Romā vētur? erat: redire potuisset. Ouid. Quae mihi vettura ē: sigdē vētura sene
ctus. Itē. Et si: & Tameti q̄ p quīs accipiūt: quēadmodū supi? dixim?: & sine ppositio: q̄ significat absq; & Sigs
Sigdē: de qb? differunt. DILVTI. Lymphati. NEQVITIAS. Lus? Lasciuas: SOBRIAS. Hois sobrii:
tēpato enī potu. Ven? iuuat nimio elanguescit. CERTAE. Explorata. SVSPIRAS. Spūm a pectore imo
trabis: si ē enī Suspirare: qd ē sollicitudis ac dolor? argumētū. Ab si Suspiriū deducit? Qd mō ipam quā dixi? ab
imo pectore spiratiōē significat mō spirādi difficultatē de q̄ supi? dixi? Vñ q̄ ea difficultatē patiūt? appellat? sus
pirioli. Suspiro at a Spiro cōpositū: ē qd significat exhalo. Vir. Ambrosiaeq; comae diuinū vrtūq; odorē spirare
ab hoc fit spirabile qd vitalē significat & spiraculū spiramētū p qd exit spūs Et spūs halit? : Nā spūs halit? aia
eodē vsurpatur. Ply. Aia Leonis vir? graue Vrsi pēhles: hois tantū aia ifici voluit plurib? modis: & aboy
ac dēiū vitis: sed maxie senio: vt ne id ipm qdē: quouiniē in vita iuuaret: Parthoy: p̄lis hoc p̄cipue accidit &
a iuuēta p̄t id discretos cibos nāq; & vino foētēt ora nimio. Sed sibi pceres medent? grano Assiriū mali canis est
suauitas p̄cipua iesculēto addito spūs ē p aura: & vēto ponit? quēadmodū aia a spū fit Spiritalis: vñ Spiritales